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PRESSMEDDELANDE  6 oktober 2008 

 
 
 

VIASAT FÖRLÄNGER SÄNDNINGSRÄTTIGHETER TILL UEFA CHAMPIONS 
LEAGUE 

 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att man har förlängt de exklusiva rättigheterna för 
direktsändning av UEFA Champions League i Sverige, Norge och Danmark till och med 
slutet av 2011/2012 års mästerskap under våren 2012. Samtliga matcher från 
mästerskapet sänds exklusivt på sportkanalerna i Viasats betal-TV-utbud, samt på 
Viasats fri-TV-kanaler. MTG kommer även att erbjuda bred täckning i varje land via 
internetsajter och till mobiltelefoner. Viasat innehar redan de exklusiva 
sändningsrättigheterna till mästerskapet, vilka sträcker sig till och med slutet av 
2008/2009 års säsong. Viasat har haft dessa rättigheter sedan 1993. 
 
De nya rättigheterna ger Viasats tittare fler direktsända UEFA Champions League-matcher än 
någonsin. För första gången ingår den sista kvalomgången till gruppspelet i rättigheterna, 
tillsammans med UEFA Super Cup, vilket innebär att det totala antalet matcher som sänds 
ökar från 125 till 146 från och med nästa säsong. 
 
Matcherna sänds på fri-TV-kanalen TV3+ i Danmark, med förstaval av matcher varje 
matchkväll, samt med sändning av höjdpunkter. Ytterligare matcher direktsänds på kanalerna 
TV2 Sport, TV2 Sport HD och UEFA Champions Leage Xtra. 
 
Svenska fotbollsfans kan se en matchen direktsänt på tisdagar på fri-TV-kanalen TV6. 
Kanalen visar även höjdpunkter från andra matcher som spelas på tisdagar. Direktsända 
förstavalsmatcher på tisdagar och onsdagar samt höjdpunkter från andra matcher 
tillgängliggörs på den nya renodlade fotbollskanalen Viasat Fotboll. Ytterligare direktsända 
matcher görs tillgängliga på UEFA Champions League Xtra. 
 
Förstavalet av direktsända matcher under varje matchkväll samt höjdpunkter görs tillgängliga 
på den norska fri-TV-kanalen Viasat 4. Andravalsmatcher direktsänds varje matchkväll på 
den nya norska premium-kanalen Viasat Sport. Tredjevalsmatcher visas på SportN. 
Ytterligare matcher sänds på UEFA Champions League Xtra och en match per matchkväll på 
TV2 Sport. TV2 Sport görs tillgängligt på Viasats satellit-TV-plattform när UEFA 
Champions League blir tillgängligt på kanalen.    
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Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Vi är mycket glada 
över att ha förlängt vårt långtgående och framgångsrika partnerskap med UEFA och dess 
ombud TEAM Marketing. UEFA Champions League är det mest betydelsefulla mästerskapet 
för klubbfotboll och har visat sig vara omåttligt populärt hos tittarna under ett antal år. Vi 
erbjuder nu ännu fler matcher och en ännu bredare täckning på ännu fler kanaler och gör detta 
premiuminnehåll inom sport tillgängligt via internet och mobiltelefoner. Detta är en viktig 
rättighet i det sportinnehåll vi erbjuder och visar tydligt vår ständigt växande styrka i innehåll 
och kanalutbud.” 
 
David Taylor, generalsekreterare i UEFA, kommenterade: ”MTG är ett TV-bolag i 
världsklass och har gedigen erfarenhet av att erbjuda UEFA Champions League till 
skandinaviska fotbollsfans. Vi är därför mycket glada att tillkännage detta avtal, vilket 
möjliggör för UEFA och MTG att förlänga en framgångsrik relation i ytterligare tre säsonger. 
MTGs rättigheter i Danmark, Norge och Sverige garanterar fans i dessa länder sändning av 
högsta kvalitet av den bästa klubbfotbollsturneringen i världen.”  
 

*** 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-
operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien 
och på Balkan. MTGs TV-tillgångar når över 100 miljoner människor i 24 länder. MTG är även den 
största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media – Nasdaq: CTCM), och den 
största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 6 oktober 2008 klockan 09.00 (CET). 
 
 


